

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania – śpiwór nieprzemakalny z wkładką puchową, pokrowiec na śpiwór ze stelażem wewnętrznym” nr sprawy 77/2022

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30 – 901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na dostawę przedmiotów umundurowania i wyekwipowania (PUIW) wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2021 r, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępniła treść wniosków wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy zwracamy się z wnioskiem o podanie kwoty netto i brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w roku 2022 dla zadań nr 1÷2 z uwzględnieniem dostaw opcjonalnych.

Odpowiedź:

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:

Zamówienie podstawowe:

Zadanie nr 1 – 1 249 260,08 zł brutto;

Zadanie nr 2 – 208 640,80 zł brutto.

Zamówienie opcjonalne – Zamawiający ewentualne środki finansowe na realizację dostaw wynikających z uruchomienia opcji otrzymuje w drugim półroczu 2022.

Pytanie 2:

Zwracamy się z wnioskiem o podanie wartości szacunkowej netto i brutto zamówienia dla zadań nr 1÷2 z uwzględnieniem dostaw opcjonalnych.

Odpowiedź:

Wartość szacunkowa netto i brutto z uwzględnieniem zamówień opcjonalnych wynosi:

Zadanie nr 1 – 2.262.943,91 zł brutto – 1.839.791,80 zł netto;

Zadanie nr 2 – 267.159,69 zł brutto – 217.203,00 zł netto.

Pytanie 3:

SWZ rozdz. X. Podwykonawcy. Czy dostawca tkanin, dodatków, półfabrykatów lub gotowych elementów do produkcji przedmiotów umundurowania i wyekwipowania będzie uznany przez Zamawiającego za podwykonawcę, który musi spełniać zapisy SWZ rozdz. X. pkt. 1-4 oraz będzie wpisany do umowy w § 14. Podwykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 7. pkt. 30 Projektowanych Postanowień Umowy, system zarządzania jakością Wykonawcy musi być zgodny z PN-EN ISO 9001:2015. To Wykonawca decyduje czy wskaże producenta jako podwykonawcę czy nie (Zamawiający nie stawia takiego wymogu), a co się z tym wiąże, czy podwykonawca zostanie wpisany do umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku opisanego w § 7 ust. 6 i 7 PPU dotyczącego zawiadomienia o gotowości do produkcji i sprawdzenia jakości materiałów, z których produkcja ma być wykonywana z uwagi na fakt, że możemy mieć do czynienia z produkcją przedmiotów umundurowania i wyekwipowania z półfabrykatów, gotowych elementów lub sprzedażą całych wyrobów, co jest zgodne z AQAP 2131 wydanie C wersja 1?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ocena zgodności wyrobu gotowego tj. śpiwór nieprzemakalny z wkładką puchową i pokrowiec na śpiwór ze stelażem wewnętrznym odbędzie się w trybie I, co jest zgodne z AQAP 2131 wydanie C wersja 1. W związku z powyższym Zamawiający informuje że zapisy § 7 ust. 6 i 7 Projektowanych Postanowień Umowy, określają że, sprawdzenie jakości materiałów jest uprawnieniem a nie zobowiązaniem Zamawiającego i w tym wypadku zapisy § 7 ust. 6 i 7 PPU nie będą wymagane.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza aktualizację i zastosowanie nowych norm badawczych PN-ISO, które są równoważne z normami podanymi w WTU. Laboratoria akredytowane, o których jest mowa w WTU, zawsze wykonują badania zgodnie z najnowszą nomenklaturą PN-ISO.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aktualizację i zastosowanie nowych norm badawczych PN-ISO, które są równoważne z normami podanymi w WTU.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści, aby ustalenia w odniesieniu do dostaw PUiW Wykonawca mógł ustalać bezpośrednio z SM Jawidz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby ustalenia w odniesieniu dostaw PUiW Wykonawca ustalał bezpośrednio z SM Jawidz.

Pytanie 7:

Wnosimy o wykreślenie następujących słów „(również wykonane z próbek innych niż określone w normie badawczej)” w zapisie § 9 ust. 14 PPU. Jaką metodykę poboru próbek przyjmie Zamawiający w przypadku poboru próbek innych niż określone w normie badawczej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis, o wykreślenie, którego wnioskuje Wykonawca, został przez Zamawiającego usunięty zmianą SWZ zamieszczoną na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 11.05.2022 roku.

Dotyczy: Zadanie nr 1 – śpiwór nieprzemakalny z wkładką puchową, WTU nr 25/DKWS – Załącznik nr 4A do SWZ.

Pytanie 8:

W związku z ulepszoną konstrukcją śpiwora syntetycznego i puchowego w celu polepszenia ich właściwości cieplnych i użytkowych, z zachowaniem wszystkich uwag odnośnie konstrukcji śpiworów zgodnych z WTU, czy Zamawiający dopuszcza poniższe tolerancje wagowe śpiworów (bez ochraniaczy na obuwiu, worków kompresyjnych i do przechowywania):

- śpiwór syntetyczny 1100 g +/- 15%
- śpiwór puchowy 900 g +/- 15%

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby komplet śpiworów nie przekroczył masy 2200 g.

Pytanie 9:

Rozdz. II. Wymagania techniczne. Pkt. 1), Ppkt. e), czy Zamawiający dopuszcza dla ociepliny 150 g/m² certyfikat Oeko Tex Standard 100, który jest certyfikatem wyższym, niż atest PZH?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza certyfikat Oeko Tex Standard 100

Pytanie 10:

Rozdz. II. Wymagania techniczne. Pkt. 2), Ppkt. d), czy Zamawiający dopuszcza na potwierdzenie parametrów puchu naturalnego klasy 90/10, 700 Cuin, przedstawienie atestu producenta i certyfikatu Oeko Tex Standard 100?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie atestu producenta i certyfikatu Oeko Tex Standard 100.

Pytanie 11:

Rozdz. II. Wymagania techniczne. Pkt. 2), Ppkt. f) oraz Rozdz. IV. Wymiary. Czy Zamawiający dopuszcza wymiary śpiworów przedstawione w załączniku nr 1 do niniejszego pisma?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary śpiworów.

Pytanie 12:

Rozdz. VII. Zasady odbioru. Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie tego rozdziału, pkt. 1-13, zdaniem: Zasady odbioru określa umowa.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy Rozdz. VII. Zasady odbioru bez zmian.

Pytanie 13:

Rozdz. IX. Wymagane dokumenty. W jakim momencie postępowania, odbioru wojskowego, czy dostawy, wykonawca ma złożyć wymagane w tym punkcie dokumenty?

Odpowiedź:

Rozdz. IX SWZ dotyczy sytuacji, w której Wykonawca, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polega na sytuacji finansowej podmiotów udostępniających zasoby. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby Wykonawca składa wraz z ofertą. Natomiast pozostałe dokumenty tego podmiotu składa jedynie Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona najwyżej.

Pytanie 14:

W nawiązaniu do SWZ, rozdz. IV. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych Zamawiający wymaga złożenia przez wykonawcę, dla zadania nr 1, wzoru oraz oświadczenia. Czy zamiast dokumentu wystawionego przez producenta/importera lub oferenta można potwierdzić parametry tkaniny zasadniczej wymienionej w pkt. 1 i 2, rozdz. III WTU, badaniami laboratoryjnymi tych tkanin?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie wyników badań laboratoryjnych wykonanych w akredytowanym laboratorium.

Pytanie 15:

W WTU nr 25/DKWS, rozdz. III. Wymagania dotyczące surowców, materiałów, Str 6 – ostatni akapit widnieje: (...) W/w parametry muszą zostać potwierdzone przez niezależny ośrodek badawczy, który dokonał badań zgodnie z cytowaną normą – zaświadczenie o przeprowadzeniu badań należy dołączyć do oferty (...). Czy to badanie izolacyjności cieplnej, metodą manekina termicznego wg EN 13537:2002, na które powołuje się rozdz. III, pkt 3. należy dołączyć do oferty w formie elektronicznej, czy razem z wzorem w formie drukowanej? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nowej normy badawczej do badania śpiworów PN-EN ISO 23537-1:2017-02/A1:2018-05 p.4.4, która jest równoważna z normą EN 13537:2002?

Odpowiedź:

Wyniki badań laboratoryjnych są przedmiotowymi środkami dowodowymi i powinny być złożone jako dokument elektroniczny zgodnie z zapisami SWZ Rozdział XV pkt. 5. Zamawiający dopuszcza zastosowanie normy badawczej do badania śpiworów PN-EN ISO 23537-1:2017-02/A1:2018-05

Dotyczy: Zadanie nr 2 – pokrowiec na śpiwór ze stelażem wewnętrznym, WTU nr 121/DKWS – Załącznik nr 4B do SWZ.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści laminat trójwarstwowy o masie powierzchniowej 125 g/m² ± 5 g wykonany z:

- Tkanina warstwy wierzchniej: 100% PA, splot tkaniny Ripstop, 1/1;
- Membrana: 100% PTFE;
- Dżianina warstwy spodniej: 100% PA, splot dzianiny kolumienkowej.

Zastosowanie tkaniny i dzianiny poliamidowej wpłynie korzystnie na właściwości fizyko-chemiczne tkaniny przy tej samej masie laminatu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanego laminatu pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań dotyczących tkaniny.

Pytanie 17:

WTU pkt. 4 , pierwszy akapit na str. 5. Pokrowiec po złożeniu wraz ze stelażem musi być pakowany w worek transportowy ściągany sznurkiem ze stoperem oraz pkt. 5.6. opis worka transportowego – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania worka jednym lub drugim sposobem?

Odpowiedź:

Zamawiający określa, że worek transportowy powinien zostać wykonany zgodnie z opisem określonym w punkcie 5.6. tj. „worek transportowy, musi być wykonany z tkaniny zasadniczej, w formie worka z dwoma taśmami kompresującymi na obwodzie, które muszą być wykonane z taśmy poliamidowej i zakończone regulatorami wykonanymi z tworzywa sztucznego. Taśmy kompresyjne muszą być przyszyte do worka, aby powstały, zaryglowane z obu stron przelotki (po jednej na taśmę), przez które można przełożyć dodatkowe taśmy lub karabinki w celu przymocowania pokrowca do plecaków, paneli nośnych, pasów itp. Worek musi być zamykany poprzez zwijanie usztywnionej krawędzi worka. Zwinięte krawędzie muszą być zabezpieczone klamrą szybko-złączną o szerokości 20mm, której zadaniem jest ułatwienie wyjęcia pokrowca. Wszystkie szwy worka transportowego muszą być podklejone taśmą trójwarstwową. Wszystkie taśmy i klamry muszą być w kolorze oliwkowym”.

Pytanie 18:

WTU pkt. 5.3 Czy stelaż tylny może składać się z 4 elementów?

Odpowiedź:

Zamawiając dopuszcza zastosowanie proponowanego rozwiązania.

Powyzsze informacje staja sie integralna czescia Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Załącznik na 2 str. – wymiary śpiworów (dotyczy pytania nr 11)

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych



wz. Agnieszka GNIECIAK